trum, proposuit Edicta publice, Reginam Angliae insidias

facere Regno Galliarum, et solam istos tumultus conci-

tasse. Ista, Regina nostra patienter ferre non potuit, nee
sane debuit. Statim aperte agere, Legatum, uti audio, re-

vocare, militem scribere, navibus omnibus undecunque, at-

que ubicunque essent, et suis et alienis vela tollere, ne quis
exire posset, et quid ageretur nuntiare. O si ea id antea
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facere voluisset, aut si nunc Principes Germanise hoc ex-

emplum sequi vellent. Faciliiis, et rainori jactura, Sangui-
nis Christiani tota res posset transigi. Et Regina quidem
misit hoc tempore in Germaniam, ad Principes ;

et nunc in

Aula Legatus a Guisano, cum novis, ut opinor, blanditiis,
ut nos moretur et impediat. Sed non ita erit facile, spero,

imponere videntibus. Res Scotiae de Religione satis sunt

pacatai. Regina sola Missam suam retinet invitis omni-
bus. Incredibilis fuit hoc anno toto, apud nos, cceli at-

que aeris intemperies. Nee Sol, nee Luna, nee Hyems,
nee Ver, nee ^Estas, nee Autumnus, satisfecit officium

suum. Ita affatim, et pene sine intermissione pluit, quasi
facere jam aliud Ccelura non queat. Ex hac contagione
nata sunt monstra : infantes foedum in modum deformatis

corporibus, alii prorsus sine capitibus, alii capitibus alienis
;

alii trunci sine brachiis, sine tibiis, sine cruribus
;

alii ossi-

bus solis cohaerentes, prorsus sine ullis carnibus, quales
fere imagines mortis pingi solent. Similia alia complura
nata sunte porcis, et equabus, e vaccis e gallinis. Messis
hoc tempore apud nos Angustius quidem provenit, ita

tamen ut non possimus multum conqueri. Sarisberiae, 14

Augusti 1562.
Tuus in Christo,

Jo. JUELT.US ANGLUS.

INSCRIPTIO.

Ornatissimo Viro, Domino Henrico

Bullingero summo Pastori Eccle-
sia? Tigurinae Domino suo Colen-
dissimo.

Tiguri.

LXXIV.

An Extract out of the Journal of the Lower-House of Convo-
cation.

(Ex MSS Gul. Petyt, in the Inner-Temple.)

Acta in inferiori Domo G'onvocationis, Die Sabbati
Decimo Tertio Die I ebruarii, Anno 1562.

Dicto Die Sabbati Decimo Tertio Die Februarii, in In-
feriori Domo Convocationis Cleri Provincial Cant' post
meridiem hora constituta convenerunt frequentes Dominus
ProloquUtor cum caet. infra nominatis ubi post Divini nu-
minis implorationem Legebantur quidem Articuli appro-
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bandi vel reprobandi a caetu quorum Articulorum tenor
talis est.

1. That all the Sundays of the Year, and Principal Feast
of Christ, be kept Holy-Days, and other Holy-Days to be